ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày 12 tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham dự đối thoại trực tiếp của Chủ tịch UBND xã Tịnh Minh

với Nhân dân thôn Minh Khánh

Thực hiện Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 12/9/2024 của UBND xã

Tịnh Minh về việc tổ chức đối thoại của Chủ tịch UBND xã với Nhân dân thôn

Minh Khánh.

Để trực tiếp lắng nghe, nắm bắt tâm tư, nguyện vọng, kiến nghị, phản ánh

của Nhân dân trong công tác quản lý nhà nước, lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành trên

tất cả các lĩnh vực, việc thực hiện chức trách nhiệm vụ được giao của đội ngũ

cán bộ, công chức xã; nhằm tập trung lãnh đạo, chỉ đạo giải quyết kịp thời, hiệu

quả những kiến nghị và những vấn đề bức xúc, chính đáng, hợp pháp của Nhân

dân.

Nay UBND xã Tịnh Minh thông báo cho toàn thể Nhân dân và cán bộ

trên địa bàn thôn Minh Khánh.

Đúng vào lúc 13 giờ 30 ngày 18/9/2024.

Đến tại: Nhà sinh hoạt Thôn Minh Khánh.

Để tham dự buổi đối thoại trực tiếp của Chủ tịch UBND xã với Nhân dân

thôn Minh Khánh.

Đây là hội nghị có ý nghĩa chính trị rộng rãi trong các tầng lớp Nhân dân.

Vậy kính mời toàn thể Nhân dân và cán bộ thôn Minh Khánh tham dự đông đủ

để buổi đối thoại đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- BTCB, Trưởng thôn Minh Khánh;

- 4 xóm trưởng;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

		2024-09-13T16:21:09+0700

		2024-09-13T16:28:44+0700

		2024-09-13T16:28:44+0700